
Lightwin

Frontplatte

MTP PANEL

12

Description

Kompatibilität

Kompatibel zu MTP-Kassetten 

Weitere Informationen

Weitere Informationen 3HE Panel 

Related Prod.

Zubehör Boxen/Laden (5 )

Lightwin Blindverschraubung MTP BLIND 0.5HE



CHF 5.80 

Lightwin Frontplatte MTPC 6MTP OM4,

Datenlieferant: Trustbox



CHF 72.00 

Lightwin Frontplatte MTPC 6MTP OS2 BLACK ,

schwarz



CHF 73.20 

 Delivery date unknown

CHF 39.40 

Lightwin Frontplatte MTP PANEL 12 19"Leerpanel für 12

MTP-Kassetten

3HE Panel

Manufacturer Lightwin

Manufacturer# MTP PANEL 12

https://www.electronova-luzern.ch/en/products/632595-mtp-blind-05he-lightwin-blindverschraubung-mtp
https://www.electronova-luzern.ch/en/products/632595-mtp-blind-05he-lightwin-blindverschraubung-mtp
https://www.electronova-luzern.ch/en/products/1140861-mtpc-6mtp-om4-lightwin-frontplatte-mtpc-6mtp
https://www.electronova-luzern.ch/en/products/1140861-mtpc-6mtp-om4-lightwin-frontplatte-mtpc-6mtp
https://www.electronova-luzern.ch/en/products/673925-mtpc-6mtp-os2-black-lightwin-frontplatte-mtpc
https://www.electronova-luzern.ch/en/products/673925-mtpc-6mtp-os2-black-lightwin-frontplatte-mtpc
https://www.electronova-luzern.ch/en/manufacturers/lightwin


Spleissboxen/Verteilerladen (12 )

Lightwin MTP-Kassette MTPC MTPFE-6SCD OS2,

Produkttyp: MTP-Kassette



CHF 208.15 

Lightwin MTP-Kassette MTPC MTPFE-6SCA OS2,

Produkttyp: MTP-Kassette



CHF 210.45 

Lightwin MTP-Kassette MTPC 2XMTPFE-12LCD

OM4, Produkttyp: MTP-Kassette



CHF 331.10 

Date added: 0000-00-00 00:00:00 / SID: 632591 / DID: 840748

https://www.electronova-luzern.ch/en/products/1357993-mtpc-12-mtpf-dsc-sm-lightwin-mtp-kassette
https://www.electronova-luzern.ch/en/products/1357993-mtpc-12-mtpf-dsc-sm-lightwin-mtp-kassette
https://www.electronova-luzern.ch/en/products/1358001-mtpc-12-mtpf-dsca-sm-lightwin-mtp-kassette
https://www.electronova-luzern.ch/en/products/1358001-mtpc-12-mtpf-dsca-sm-lightwin-mtp-kassette
https://www.electronova-luzern.ch/en/products/1358007-mtpc-24-2xmtpf-dlc-om4-lightwin-mtp-kassette
https://www.electronova-luzern.ch/en/products/1358007-mtpc-24-2xmtpf-dlc-om4-lightwin-mtp-kassette

